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DECLARAŢIE
      Subsemnatul(a),.................................................................................., posesor (posesoare)	al (a) C.I./B.I., seria	................ nr. ................................ eliberat de …………........……, la data de ……………………….……, având CNP………………….……...........…..…, domiciliat(ă) în …………………........................…………, str. ………………………………...…, nr.……, bl. …., sc. ....., et. …., ap. …, în calitate de părinte/reprezentant legal/tutore al elevului/elevei ………………………………………, din clasa a…..…a, declar pe propria răspundere că:
· În perioada 01.09.2024 – 31.08.2025  am realizat următoarele venituri nete:
	
	09/2024
	10/2024
	11/2024
	12/2025
	01/2025
	02/2025
	03/2025
	04/2025
	05/2025
	06/2025
	07 /2025
	08/2025
	Total

	Tata
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Copil 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Copil 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Copil 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Copil 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Copil 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Copil 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total venituri nete totale pe 12 luni
	

	Nr. membrii în familie
	

	TOTAL VENIT NET/LUNĂ/MEMBRU
	


· Nu am realizat venituri din alte ocupații;
Cunoscând prevederile Art. 326 din Codul penal privind falsul în declarații, confirm  pe proprie răspundere că toate informațiile prezentate sunt corecte, exacte și complete. Sunt de acord ca datele cu caracter personal să fie prelucrate de către unitatea de învățământ, în vederea soluționării prezentei cereri, în conformitate cu prevederile Regulamentului nr. 679/2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulație a acestor date și de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor).

Data .............................	                                                    Semnătura .....................


Unitatea de învățământ ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 VOLUNTARI, în calitate de operator, prelucrează datele dumneavoastră cu caracter personal în conformitate cu prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 și cu prevederile specifice aplicabile, respectiv Ordinul nr. 677/2024  privind aprobarea Metodologiei-cadru de acordare a burselor școlare.
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